
21.09.2023

Министерство 
экологии и природных ресур 

Нижегородской области

П Р И К А З

Вкмючен в Ресчтр 
нормативны х актов органов 

и с п о л н т е л ь н о н  власти 
Нижегородской области

1 я окт  ж з
.V’ в реестп!

319-232/23П/ОД

№

Г. Нижний Новгород

О внесении изменений в Перечень участков 
недр местного значения Нижегородской 

области, утвержденный приказом 
министерства экологии и природных 

ресурсов Нижегородской области 
от 7 ноября 2012 г. № 1106

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г. 

№ 2395-1 «О недрах», Законом Нижегородской области от 3 ноября 2010 г. 

№ 169-3 «О недропользовании на территории Нижегородской области», приказом 

Роснедр от 06.10.2020 № 428 «Об утверждении Порядка подготовки, 

рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения, 

содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа 

в согласовании таких перечней», постановлением Правительства Нижегородской 

области от 31 декабря 2010 г. № 965 «Об утверждении Положения о министерстве 

экологии и природных ресурсов Нижегородской области» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень участков недр местного значения Нижегородской 

области, утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов 

Нижегородской области от 7 ноября 2012 г. № 1106 (далее -  Перечень), 

изменения, дополнить Перечень пунктом 247 следующего содержания:

«

247 Доломит «Чернухинский- 
2» в 2,0 км 
восточнее 

с.Пошатово 
городского

1 55 37 28,9047 43 44 20,9363 Р,-0,26 Геологичес

0,0
95

2 55 37 29,0432 43 44 24,8127
млн.м^ кое

изучение.

3 55 37 30,9821 43 44 28,3520
разведка и 

добыча



2

округа город 
Арзамас 

Нижегородской 
области

4 55 37 31,0080 43 44 34,5013

5 55 37 28,9963 43 44 44,4733

6 55 37 18,8038 43 44 57,1510

7 55 37 17,0865 43 44 52,1042

8 55 37 16,4878 43 44 46,8467

9 55 37 16,6781 43 44 44,5125

10 55 37 18,4717 43 44 45,0860

11 55 37 22,2329 43 44 46,3508

12 55 37 22,4063 43 44 44,6329

13 55 37 24,0657 43 44 44,4303

14 55 37 24,3655 43 44 44,4316

15 55 37 25,9361 43 44 44,4366

16 55 37 25,8833 43 44 34,9261

17 55 37 26,5317 43 44 34,4967

18 55 37 27,3125 43 44 33,8909

19 55 37 27,4146 43 44 32,3486

20 55 37 27,0362 43 44 32,0878

21 55 37 25,8715 43 44 32,8319

22 55 37 25,8664 43 44 31,9165

23 55 37 25,6729 43 44 21,5031

24 55 37 26,0816 43 44 21,1066

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.Б.Егоров


